ORDEN DE COMPRA 00331912                          

Subtotal  35.805,00

Reg. PIB-BSAS  257,80

Reg. PIB-CABA  211,08

DESCUENTO 20 20,00% 7.161,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

6.015,24  34.659,24 28.644,00

468,88Regímenes Especiales

Total  35.128,12

Son Pesos  Treinta y cinco mil ciento veintiocho con 12/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7310276154107919/03/23Fecha Vto:

Original